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E-MAIL INSTITUCIONAL NOME COMPLETO

alexandre.lsbarros@ufrpe.br Alexandre Luís de Souza Barros

andrilene.maciel@ufrpe.br Andrilene Ferreira Maciel

antonielle.cunha@ufrpe.br Antonielle Pinheiro da Cunha

carla.caroliny@ufrpe.br Carla Caroliny de Almeida Santana

carlos.rrsilva@ufrpe.br Carlos Roberto Rosa e Silva

everaldo.farias@ufrpe.br Everaldo Nunes de Farias Filho

gerlane.perrier@ufrpe.br Gerlane Romão Fonseca Perrier

jose.csilvafo2@ufrpe.br Jose de Carvalho Silva Filho

julliane.nascimento@ufrpe.br Julliane Campelo do Nascimento

karla.cavalcanti@ufrpe.br Karla Simone Beserra Cavalcanti

leon.tarquino@ufrpe.br Leon Tarquino da Costa

louise.maciel@ufrpe.br Louise Claudino Maciel

marcella.fsantos@ufrpe.br Marcella Feitosa dos Santos

marcelo.c.silva@ufrpe.br Marcelo Correia da Silva

marcilio.souzajr@ufrpe.br Marcilio Ferreira De Souza Júnior

marcio.arcoverde@ufrpe.br Marcio Romerito da Silva Arcoverde

maria.csxavier@ufrpe.br Maria do Carmo da Silveira Xavier

maria.pasilva@ufrpe.br Maria dos Prazeres Arruda da Silva Alves

marta.milene@ufrpe.br Marta Milene Gomes de Araújo

mercel.santos@ufrpe.br Mercel José dos Santos

michel.barboza@ufrpe.br Michel Saturnino Barboza

michele.cruz@ufrpe.br Michele France Paula da Cruz

rosana.lsouza@ufrpe.br Rosana Meira Lima de Souza

valeria.fvieira@ufrpe.br Valeria da Conceição Feitosa Vieira
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